

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itapoá  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Pregão Eletrônico - 43/2023

## Resultado da Homologação

**0001 - ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COM, NO MÍNIMO, DE 2,5% DE CLORO ATIVO, INCOLOR, COM FRAGRÂNCIA DE LAVANDA OU FLORAL (PERFUMADO), LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIAS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, OPACA DOTADA DE TAMPA COM LACRE, DEVENDO ATENDER A NBR 13390/2006. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, MARCA, VOLUME LÍQUIDO, NOME DO FABRICANTE, ENDEREÇO COMPLETO, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, NÚMERO DE SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO A O CONSUMIDOR), COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUALITATIVA E TEOR DO PRINCÍPIO ATIVO EM PERCENTUAL PESO POR PESO (P/P), NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. VALIDADE: MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA. - 5 LITROS - Valor Referência: 10,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	5 LITROS	2.600,0000 Galão	8,68	22.568,00	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0002 - DESINCRUSTANTE ÁCIDO COM CONCENTRAÇÃO PRÓPRIA PARA UTILIZAÇÃO EM COZINHA INDUSTRIAL, DILUIÇÃO DE 1:30 PODENDO SER UTILIZADO EM MÁQUINAS DE LAVAR LOUÇAS E FORNOS COMBINADOS. INDICADO PARA REMOÇÃO DE INCRUSTAÇÕES CALCÁRIAS POR DUREZA DE ÁGUA QUE SE FORMAM NA ÁREA DE ENXÁGUE FINAL DAS MÁQUINAS DE LAVAR LOUÇAS E GORDURAS CARBONIZADAS DO FORNO COMBINADO. EMBALAGEM: GALÃO 5 LITROS. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA DO PRODUTO. (DEVERÁ SER FORNECIDO 20 PULVERIZADORES EM COMODATO) - 5 LITROS - Valor Referência: 137,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	5 LITROS	22,0000 Galão	127,60	2.807,20	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0003 - DISPENSER COMPACTO, PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, CAPACIDADE 1000 FOLHAS. COMPOSIÇÃO: FRENTE BRANCA, DE PLÁSTICO ABS. - nobre - Valor Referência: 47,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS E. LAZZAROTTO EIRELI	nobre	44,0000 Unidade	21,90	963,60	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0004 - FÓSFORO, EXTRA LONGO, CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES - FOSFORO - Valor Referência: 4,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIANO ALEXANDRE LTDA	FOSFORO	500,0000 Caixa	3,10	1.550,00	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0006 - LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM PEDAL BRANCO, DE MATERIAL REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS. VENCEDOR APRESENTAR PROSPECTO E AMOSTRA. - PLASÚTIL - Valor Referência: 51,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Máxima Atacadista Eireli	PLASÚTIL	220,0000 Unidade	51,01	11.222,20	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0007 - LUSTRA MOVEIS, EM UNIDADES DE 200 ML. - LUSTRA MOVEIS - Valor Referência: 6,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	LUSTRA MOVEIS	300,0000 Unidade	3,74	1.122,00	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0008 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M. CAIXAS COM 100 UNIDADES. - CX - Valor Referência: 34,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CX 350,0000 Caixa 13,96 4.886,00 Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0009 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADE - LUVA - Valor Referência: 34,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIANO ALEXANDRE LTDA	LUVA	250,0000 Caixa	14,50	3.625,00	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0010 - LUVA MULTIUSO EM LÁTEX NATURAL, FORRADA, CLORADAS FLEXÍVEIS E RESISTENTES COM FRISOS ANTIDERRAPANTE, COR AMARELA OU BRANCA, TAMANHO G, EMBALAGEM CONTENDO UM PAR. VENCEDOR APRESENTAR CA DE APROVAÇÃO E AMOSTRA. - SEBOLD - Valor Referência: 7,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASARAO FS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	SEBOLD	200,0000 Par	2,37	474,00	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0011 - LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RESINA DE POLIETILENO, ISENTA DE COMPONENTES METÁLICOS. TAMANHO ÚNICO. PACOTÊS COM 100 UNIDADES. VENCEDOR APRESENTAR CA DE APROVAÇÃO E AMOSTRA. - BOMPACK - Valor Referência: 5,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Máxima Atacadista Eireli	BOMPACK	550,0000 Pacote	1,95	1.072,50	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0012 - PANO DE CHÃO, COR BRANCO, TIPO SACO SENDO UM DOS LADOS ABERTOS, MEDINDO MÍNIMO DE 45X70CM, COMPOSIÇÃO DE ALGODÃO. (PESANDO 150GR). APRESENTAR AMOSTRA. - TEXTIL - Valor Referência: 8,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS E. LAZZAROTTO EIRELI	TEXTIL	1.200,0000 Unidade	4,62	5.544,00	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0013 - PÁ DE LIXO GRANDE, DE PLÁSTICO, COM LÂMINA DE BORRACHA PARA AJUSTE, COM CABO COMPRIDO MEDINDO CERCA DE 1M DOBRÁVEL. VENCEDOR APRESENTAR PROSPECTO E AMOSTRA. - C/CABO - Valor Referência: 41,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	C/CABO	250,0000 Unidade	19,99	4.997,50	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0015 - SABÃO EM PEDRA, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, AZUL, CONTENDO GLICERINA E AGENTE ANTIREDEPOSITANTE, ALÉM DE OUTROS COMPONENTES QUÍMICOS. PACOTES COM 5 UNIDADES. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, AMOSTRA E O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA - DA MARCA COTADA. - C/5 UNID. - Valor Referência: 18,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	C/5 UNID.	280,0000 Pacote	11,60	3.248,00	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0016 - SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA PARA DESINFECÇÃO DE MÃOS COM AGENTE ANTIMICROBIANO TROCLOSAN 0,5%. EMBALAGEM GALÃO TRANSPARENTE 5 LITROS. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, AMOSTRA E O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA - DA MARCA COTADA. - 5 LITROS - Valor Referência: 76,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	5 LITROS	200,0000 Galão	46,90	9.380,00	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0017 - SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA PARA DESINFECÇÃO DE MÃOS COM AGENTE ANTIMICROBIANO TRICLOSAN 0,5%. EMBALAGEM FRASCO 800ML. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, AMOSTRA E O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA - DA MARCA COTADA. - 800ML - Valor Referência: 19,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	800ML	1.450,0000 Unidade	15,30	22.185,00	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia
-------------------------------	-------	-----------------------	-------	-----------	--

**0018 - SABONETEIRA TIPO DISPENSER, DE PLÁSTICO, PARA SABONETE LÍQUIDO, CONTENDO RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE PARA REFIL DE 800 ML. - NOBRE - Valor Referência: 25,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS E. LAZZAROTTO EIRELI	NOBRE	220,0000 Unidade	21,29	4.683,80	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0019 - SAPONÁCEO CREMOSO CLORO, EMBALAGEM COM 300 ML, TAMPA ABRE E FECHA. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, AMOSTRA E O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA - DA MARCA COTADA. - 300ML - Valor Referência: 7,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	300ML	1.400,0000 Unidade	3,19	4.466,00	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0020 - TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA PARA USO EM COZINHAS. PACOTES COM 100 UNIDADES. CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO DE POLIPROPILENO/POLIÉSTER, COM EXTREMIDADES PLISSADAS, ATRAVÉS DE PRODUÇÃO TOTALMENTE AUTOMATIZADA, ELIMINANDO, COM ISSO, TODO E QUALQUER CONTATO MANUAL. GRAMATURA DE 30 GRS. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA. - PCT - Valor Referência: 17,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PCT	300,0000 Pacote	7,85	2.355,00	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

**0021 - VASSOURA NYLON, COM CABO EM CHAPA METÁLICA E BASE DE PLÁSTICO COM CAPA. COM NO MÍNIMO 60 TUFOS. VENCEDOR APRESENTAR PROSPECTO E AMOSTRA. - C/CABO - Valor Referência: 17,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	C/CABO	700,0000 Unidade	10,15	7.105,00	Homologado em 23/08/2023 09:29:13 Por: Jeferson Rubens Garcia

Jeferson Rubens Garcia

Autoridade Competente

